



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N°976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México,
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

C-**Nº** 5022
NÚMERO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

16 FEB 2017
DÍA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

No. PROYECTO 23 6298
No. FONDO:
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

(378) 7828033 AL 37 CARR. A YAHUALICA KM. 7.5 TEPATITLÁN, JAL

TELÉFONO DOMICILIO

[Redacted]		CESAR CRISTOBAL GONZALEZ ACEVES	
[Redacted]		PROVEEDOR	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
		TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	Panel de 8 zonas con teclado	4	\$2,199.36	\$8,797.44
PZA	Sirena orevox 2 tonos 30 watts, alta potencia	6	\$279.71	\$1,678.26
PZA	Gabinete metalico para sirena	6	\$258.02	\$1,548.12
PZA	Relay de 12 volts 30 amperes	3	\$191.48	\$574.44
PZA	Placa Intesis	12	\$43.10	\$517.20
PZA	Modulo transmisor, para central de alarmas	4	\$3,466.02	\$13,864.08
PZA	Repetidor/Retransmisor	6	\$3,105.13	\$18,630.78
PZA	Receptor inalambrico de 128 zonas	3	\$1,713.96	\$5,141.88
MTRO	Cable UTP nivel 5e	585	\$6.87	\$10,888.95
	Canaleta plastica 22mm x 10mm x 2100mm para ductear cables	66	56.4	\$3,722.40
PZA	Canaleta plastica 22mm x 10mm x 2100mm para ductear cables	10	\$122.21	\$1,222.10
PZA	Sensor de movimiento infrarrojo	37	\$312.34	\$11,556.58
PZA	Sensor magnetico inalambrico 2 zonas p/puerta	16	\$520.04	\$8,320.64
	Material de tuberia	1	\$12,408.14	\$12,408.14
PZA	Boton de panico cableado de 3 terminales	5	\$51.18	\$255.90
PZA	Sensor de movimiento infrarrojo inalambrico	3	\$1,362.93	\$4,088.79
PZA	Boton de panico inalambrico de 1 boton	1	\$1,191.70	\$1,191.70
	Instalacion	1	\$30,285.11	\$30,285.11
SER	Servicio de monitoreo de alarma anual marzo 2017 a febrero 2018	1	\$3,931.04	\$3,931.04
SER	Servicio de monitoreo de alarma anual marzo 2017 a febrero 2018	1	\$23,017.25	\$23,017.25
IMPORTE CON LETRA: (CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TRES PESOS 31/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$161,640.80
			I.V.A.	\$25,862.51
			TOTAL	\$187,503.31

RECIBIDO
11:55hs
02 MAR 2017
Riquel C.
COORDINACION DE FINANZAS
"SUJETO A REVISION"

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA	LUGAR DE ENTREGA:	ALMACÉN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

REQUISICION No. 24948-24950 CON FECHA DE 10/02/2017

ELABORÓ	AUTORIZÓ	Vo. Bo.	10
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS SECRETARIA ADMINISTRATIVA COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES	CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS SECRETARIA ADMINISTRATIVA	CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS SECRETARIA ADMINISTRATIVA	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



INTESIS
COMUNICACION & SEGURIDAD

CÉSAR CRISTOBAL GONZÁLEZ ACEVES

RFC: **1**

2

Factura

SERIE: FEIM

FOLIO: 443

FECHA: 10/2/2017 17:52:33

Documento Válido

Cliente: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
R.F.C.: UGU250907MH5

Domicilio: AVENIDA JUAREZ No. 976

Colonia: CENTRO

C.P.: 44100

Municipio: GUADALAJARA

Teléfono:

Ciudad: GUADALAJARA

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	P. Unitario	Importe
1.00	No aplica	SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMA ANUAL comprende serv de monitoreo de marzo 2017 a feb 2018	3,931.04	3,931.04
1.00	No aplica	SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMA ANUAL comprende serv de monitoreo de marzo 2017 a feb 2018	23,017.25	23,017.25

Importe total con letra	
TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 02/100	
Datos de Pago	
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	
Método de Pago: 02	
Condiciones de Pago:	
Cuenta de Pago:	

SUBTOTAL:	26,948.29
I.V.A.:	4,311.73
TOTAL:	31,260.02

DEPOSITO BANCARIO

11

6

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
*Efectos fiscales al pago	
REGIMEN INTERMEDIO PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL	
Serie del Certificado del emisor:	5
Folio fiscal:	3
No de Serie del Certificado del SAT:	4
Fecha y hora de certificación:	Febrero 10 2017 - 17:52:38
No de Serie Certificado del Emisor:	5

Sello digital del CFDI

9

Sello del SAT

8

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

7



CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
SECRETARIA ADMINISTRATIVA



INTESIS
COMUNICACION & SEGURIDAD

CÉSAR CRISTOBAL GONZÁLEZ ACEVES

REC: [Redacted] 1

[Redacted] 2

Factura

SERIE: FEIG

FOLIO: 214

FECHA: 10/2/2017 16:49:35

Documento Válido

Cliente: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

R.F.C.: UGU250907MH5

Domicilio: AVENIDA JUAREZ No. 976

Colonia: CENTRO

C.P.: 44100

Municipio: GUADALAJARA

Teléfono:

Ciudad: GUADALAJARA

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	P. Unitario	Importe
4.00	PIEZA	PANEL DE 8 ZONAS CON TECLADO 6150RF MARCA HONEYWELL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	2,199.36	8,797.44
6.00	PIEZA	SIRENA OREVOX 2 TONOS 30 WATTS 130 DBS ALTA POTENCIA SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	279.71	1,678.26
6.00	PIEZA	GABINETE METALICO PARA SIRENA 30WATTS INTEMPERIE SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	258.02	1,548.12
3.00	PIEZA	RELAY 12 VOLTS 30 AMPERES HONEYWELL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	191.48	574.44
12.00	Pieza	PLACA INTESIS SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	43.10	517.20
4.00	PIEZA	MODULO TRANSMISOR GPRS Y TCP 4G 3I PARA CENTRAL DE ALARMAS SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	3,466.02	13,864.08
6.00	PIEZA	REPETIDOR/RETRANSMISOR SERIE 58XX HONEYWELL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	3,105.13	18,630.78
3.00	PIEZA	RECEPTOR INALAMBRICO DE 128 ZONAS PARA PANE VISTA HONEYWELL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	1,713.96	5,141.88
1,585.00	METRO	CABLE UTP NIVEL 5E PAR TRENZADO V/MARCAS LIDERES SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	6.87	10,888.95
65.00	PIEZA	CANALETA PLASTICA 22MM X 10MM X 2100MM PARA DUCTEAR CABLES SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	56.40	3,722.40
10.00	Pieza	CANALETA PLASTICA 33MM X 10MM X 2100MM PARA DUCTEAR CABLES SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	122.21	1,222.10
37.00	PIEZA	SENSOR DE MOVIMIENTO INFRARROJO ALAMB COB 12X12MTS ROKONET SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO-	312.34	11,556.58

		COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS		
16.00	PIEZA	SENSOR MAGNETICO INALAMBRICO 2 ZONAS P/PUERTA HONEYWELL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	520.04	8,320.64
1.00	No aplica	MATERIAL DE TUBERIA EN GENERAL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	12,408.14	12,408.14
5.00	PIEZA	BOTON DE PANICO CABLEADO DE 3 TERMINALES SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	51.18	255.90
3.00	PIEZA	SENSOR DE MOVIMIENTO INFRARROJO INALAMBRICO 12X12 HONEYWELL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	1,362.93	4,088.79
1.00	PIEZA	BOTON DE PANICO INALAMBRICO DE 1 BOTON MARCA HONEYWELL SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	1,191.70	1,191.70
1.00	No aplica	INSTALACION SIENDO MAS O MENOS TIEMPO DE INSTALACION (112HH) O CABLE (550MTS) DE LO COTIZADO SE AJUSTARA AL COSTO- COMPRENDE HACER CONTRATO FORZOSO POR 24 MESES, COSTO MENSUAL \$445.00 PESOS LENGUAS MODERNAS Y LABORATORIOS	30,285.11	30,285.11

Importe total con letra
CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 29/100
Datos de Pago
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de Pago: 02
Condiciones de Pago:
Cuenta de Pago:

SUBTOTAL:	134,692.51
I.V.A.:	21,550.78
TOTAL:	156,243.29

DEPOSITO BANCARIO

11

6

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
*Efectos fiscales al pago	
REGIMEN INTERMEDIO PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL	
Serie del Certificado del emisor:	5
Folio fiscal:	3
No de Serie del Certificado del SAT:	4
Fecha y hora de certificación:	Febrero 10 2017 - 16:49:44
No de Serie Certificado del Emisor:	5

Sello digital del CFDI

9

Sello del SAT

8

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

7





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 AV. JUÁREZ No. 976 TEL. (33) 31342235
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

10 Feb 17
 DÍA MES AÑO

Nº 24950
 SOLICITUD

REQUISICIÓN
 DE ARTÍCULOS
 DE SERVICIO
 E INVENTARIO

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
 URES DEPENDENCIA

CON CARGO A
 PROYECTO FONDO CUENTA QUINCENA RECURSO MATERIAL

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD		OBSERVACIONES
		REQUERIDA	ENTREGA	
1	Servicio de monitoreo de alarma anual	1		Alarma
2	Servicio de monitoreo de Alarma anual	1		
<p>Recibí  14/02/17</p>				

OBSERVACIONES

AUTORIZA



SELO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE



SELO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

FECHA, NOMBRE Y FIRMA



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 AV. JUÁREZ No. 976 TEL. (33) 31342235
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

10 Feb 17
 DÍA MES AÑO

Nº 24949
 SOLICITUD

REQUISICIÓN
 DE ARTÍCULOS
 DE SERVICIO
 E INVENTARIO

URES		DEPENDENCIA		
CON CARGO A				
PROYECTO	FONDO	CUENTA	QUINCENA	RECURSO MATERIAL

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD		OBSERVACIONES
		REQUERIDA	ENTREGA	
11	Caraleta plastica 33 mm x 10 mm x 210 mm para ductear cables	10 pza		Alarma
12	Sensor de movimiento infrarrojo Alamb cob 12x12 mts vokonct	12 pza		
13	Sensor magnetico inalambrico 2 zonas P/Puerta honeywell	16 pza		
14	Material de tuberia en Giral	1		
15	Boton de pánico cableado de 3 terminales	5 pza		
16	Sensor de movimiento infrarrojo inalambrico 12x12 honeywell	3 pza		
17	Botón de pánico inalambrico de 1 boton marca honeywell	1 pza		
18	Instalación	1		

RECIBI
 [Signature]
 14/02/17

OBSERVACIONES

AUTORIZA
[Signature]
SELLO
FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE
[Signature]
SELLO
FECHA, NOMBRE Y FIRMA



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 AV. JUÁREZ No. 976 TEL. (33) 31342235
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

10 Feb 17
 DÍA MES AÑO

Nº 24948
 SOLICITUD

REQUISICIÓN
 DE ARTÍCULOS
 DE SERVICIO
 E INVENTARIO

Secretaría Administrativa
 URES DEPENDENCIA

CON CARGO A
 PROYECTO FONDO CUENTA QUINCENA RECURSO MATERIAL

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD		OBSERVACIONES
		REQUERIDA	ENTREGA	
1	Panel de 8 zonas con teclado 6150FF Marca honeywell (pieza)	4 pza		Alarma 5
2	Sirena Orevox 2 tonos 30 watts DB5 Alta potencia (pieza)	6 pza		
3	Cabinete metálico para sirena 30 Watts Intemperie (pieza)	6 pza		
4	Relay 12 volts 30 amperes honeywell (pieza)	3 pza		
5	Placa Intesis (pieza)	12 pza		
6	Modulo transmisor GPRS y TCP 4G 31 (pieza)	4 pza		
7	Repetidor / Retransmisor serie 58xx honeywell (pieza)	6 pza		
8	Receptor inalámbrico de 128 zonas para pane vista honeywell	3 pza		
9	Cable UTP Nivel 5E par trenzado V/Marca líderes (metros)	1585mts		
10	Canaleta plástica 22 mm x 10 mm x 2100 mm para ductear cables	66 pza		

OBSERVACIONES

Recibido

AUTORIZA



SELO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE

14/02/17



SELO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

FECHA, NOMBRE Y FIRMA

Se testa en los presentes documentos:

- 1.- RFC del emisor, compuesto por 13 dígitos;
- 2.- Dirección fiscal compuesta por calle, número, colonia, localidad, municipio, estado, código postal, país, los cuales se integran de palabras y cifras numéricas;
- 3.- Folio fiscal, el cual se compone de cifras numéricas;
- 4.- Serie CSD del SAT, el cual se compone de cifras numéricas;
- 5.- Números de certificado, el cual se compone de cifras numéricas;
- 6.- Códigos QR;
- 7.- Cadena de certificación del SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 8.- Sello digital SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 9.- Sello digital contribuyente, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 10.- Firma del emisor en Orden de Compra.
- 11.- Datos y referencias bancarias

En relación al RFC emisor, sello digital del CFDI, sello del SAT, sello digital del SAT, sello digital del emisor, sello digital, cadena original del complemento del complemento digital del SAT, cadena original del complemento digital del SAT, cadena original del timbre, No. certificado digital, serie de certificado, serie de certificado SAT, No. de serie del CSD del emisor, No. de serie del CSD, No. de serie del CSD del SAT, No. de serie del certificado del CSD, folio fiscal, folio fiscal (UUID), No. de serie del certificado del SAT, código QR, firma, datos y referencias bancarias, serie del certificado del emisor, y estos datos asociados a otro tipo de información, como lo es el nombre de una persona física o la vinculación de estos datos entre sí, permitirían identificar a la persona o hacerla identificable, en consecuencia, se consideran datos personales que deben ser protegidos como información confidencial; En el caso del domicilio este es un dato personal que de publicarse, transferirse o difundirse podrían generar una invasión a la privacidad de su titular; con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracciones I y VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.